 1
III
Paletová   váha
Typ  : KPZ 1
Pro trvalý provoz
Lepší kvalita
Konstruované pouze z CEJCHUSCHOPNÝCH komponent ů
         Typ indikátoru : KPZ 51(E)-8

napájení 220V/ 50Hz. Provozní teplota -10°C až  40°C
Příslušenství  (za příplatek):  sériový interface RS 232, tiskárny, set-pointy, držák na zeď, stojan, akumulátor
Funkce a vlastnosti jsou stejné jako u indikátoru KPZ 51- 8 .
Pokud standardní indikátor neodpovídá Vašim požadavkům, lze jej nahradit  jiným indikátorem z širokého výrobního
profilu KPZ. Pro bližší informace o indikátorech KPZ si vyžádejte konkrétní prospekt .
Typ Váživost D ělení Rozměry v mm
Možnost
úředního
ověření
Robustnost
(nosnost)
Obj. č.
KPZ 1E 150 kg 50 g 800 x 1260 x 85 Ano 200 kg 11S00 000-150E
KPZ 1E 300 kg 100 g 800 x 1260 x 85 Ano  400 kg 11S 00000-300E
KPZ 1 500 kg 100 g 800 x 1260 x 85 Ne 800 kg 11S000 00-500
KPZ 1 600 kg 200 g 800 x 1260 x 85  Ne 1.000 kg 11S00000-600
KPZ 1E 600 kg 200 g 800 x 1260 x 85  Ano  1.000 kg 11S00000-600E
KPZ 1 1.000 kg 200 g 800 x 1260 x 85  Ne 3.000 kg 11S00000-1000
KPZ 1 1.000 kg 500 g 800 x 1260 x 85 Ne 3.000 kg  11S00000-1000-5
KPZ 1 E 1 000 kg 500 g 800 x 1260 x 85 Ano  3.000 k g 11S00000-1000E
KPZ 1 E 1 500 kg 1 kg 800 x 1260 x 85 Ano  3.000 kg  11S00000-1500E-1
KPZ 1  1.500 kg 500 g 800 x 1260 x 85  Ne 3.000 kg  11S00000-1500
KPZ 1E 1.500 kg 500 g 800 x 1260 x 85  Ano  3.000 kg  11S00000-1500E
KPZ 1E 2.000 kg 1 kg 800 x 1260 x 85  Ano 3.000 kg  11S00000-2000E
KPZ 1 2.000 kg 500 g 800 x 1260 x 85  Ne 3.000 kg  11S00000-2000-5
KPZ 1 2.000 kg 1 kg 800 x 1260 x 85 Ne 3.000 kg  11S00000-2000
KPZ 1 3.000 kg 500 g 800 x 1260 x 85  Ne 3.000 kg  11S00000-3000
KPZ 1 3.000 kg 1 kg 800 x 1260 x 85  Ne 3.000 kg  11S00000-3000
KPZ 1E 3.000 kg 1 kg 800 x 1260 x 85  Ano  3.000 kg  11S00000-3000E
KPZ 1 6.000 kg 1 kg 800 x 1220 x 130  Ne 6.000 kg 11S00000-6000-1
KPZ 1E 6.000 kg 2 kg 800 x 1220 x 130  Ano  6.000 kg 11S00000-6000E
Jiné váživosti a rozm ěry dle požadavk ů zákazníka.
Příklady pro jiné parametry:
Příklad Kapacita Dělení 1  Dělení 2
Vícerozsah 2000kg 0 - 1000kg = 200g 1001kg - 2000 kg = 500g